



# ArkeoPark Haber

KÜÇÜKYALI  
ARKEOPARK

Yıl: 2016 Cilt: 3 Sayı: 2 Mart-Nisan-Mayıs



**K**üçükalyalı ArkeoPark'ta İstanbul Kalkınma Ajansı'nın desteğiyle yürütülen "Çağdaş Yaratıcılık İçin Geçmişin İzleri: Kentsel Arkeoloji ve Küçükalyalı ArkeoPark" projesi kapsamında yürüttüğümüz çalışmalar son hızıyla devam ediyor. Arkeoloji, restorasyon, mimarlık, çizim, fotoğrafçılık, kültür rotası, kamusal arkeoloji gibi başlıklar altında süren çalışmalarımızın bir ayağı da geçtiğimiz aylarda alanımızda üniversite öğrencilerine yönelik ücretsiz olarak gerçekleştirdiğimiz eğitimler oldu. Çeşitli üniversitelerden gelen katılımcılar ebru, endüstri ürünleri ve grafik tasarım başlıkları üzerine ikişer günlük uygulamalı eğitimler aldılar. İlk konuklarımız Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Geleneksel Türk El Sanatları Bölümü'nden Yrd. Doç. Dr. Seher Aşıcı, Doç. Sevim Arslan, Yrd. Doç. Dr. Şehnaz Biçer Özcan ve bölüm öğrencileri oldu. Öğrenciler ziyaretleri sırasında alanda yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldıktan sonra ilk gün arkeolojik buluntular ve alanda bulunan bitkilerin fotoğraflarından ilham alarak çizim çalışması gerçekleştirdiler. İkinci gün ise Ziyaretçi Merkezimizde "ebru atölyesi" yapıldı. Küçükalyalı ArkeoPark proje ekibi olarak biz de bu keyifli atölye çalışmasında yer aldık.

Eğitim çalışmalarımızın ikinci konukları ise Koç Üniversitesi Medya ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü öğretim üyeleri Yrd. Doç. Dr. Asım Evren Yantaç, Yrd. Doç. Dr. Aykut Coşkun ve bölüm öğrencileri oldu. Tasarım atölyelerinin amacı, Küçükalyalı ArkeoPark'ın arkeolojik, mimarlık tarihi ve sanat tarihi açılarından önemini vurgulayan, kültürel mirasın sürdürülebilirliğinin önemi konusunda farkındalık yaratabilecek, alanın içinde bulunduğu Çınar Mahallesi'nin kentsel hafızası ile bağ kuran, alanın turizm, tanıtma, görünürlük vb. ihtiyaçlarına cevap verebilecek, bir kısmı geleneksel yöntemlerle üretilebilecek, 2 ve 3 boyutlu ürünlerin elde edilmesi idi. Öğrenciler belgesel gösterimi ve alan gezisinin ardından, tasarım çalışmasına yoğunlaşarak gün sonunda yaptıkları sunumlarla fikir ve eskizlerini bizlerle paylaştılar. Eğitimin ikinci gününde ise çalışmaların prototip eskizlerine devam edildi.

Küçükalyalı ArkeoPark olarak atölye çalışmalarımıza katılan tüm öğretim görevlilerine ve öğrencilere ilgi ve alakalarından ötürü teşekkürlerimizi sunarız.



**1**

Mart

## Küçükyalı ArkeoPark'ın diğer sakinleri

Bir kentsel arkeoloji alanı olarak mahalle içinde her günü hareketli geçen Küçükyalı ArkeoPark'ta zaman zaman hayvan dostlarımızı da görmek mümkün. Kimi ilk bakışta dikkati çekmeyecek kadar küçük, kimi ise her gün görmeye alıştığımız mahallenin bir parçası. Alanımızın sakinlerini sizler için fotoğrafladık.

**2**

Mart

## "ArkeoPark'ta Sanat" sergi projesi

Merdiven Sanat'tan Kadriye Menekşe ile Nisan ayında alanımızda düzenlenmesi planlanan "ArkeoPark'ta Sanat" adlı sergi projesi üzerine bir toplantı yaptık. Kendisi ile yeni Ziyaretçi Merkezimizde gerçekleştirdiğimiz bu toplantıda çeşitli ressamın işleri ile çocukların alanda üretecekleri resim çalışmalarından oluşan ve 5 gün sürecek bu etkinlik hakkında detaylı biçimde konuştuk.

**8**

Mart

## Küçükyalı ArkeoPark ekibi olarak tüm kadınların "8 Mart Dünya Kadınlar Günü"nü kutlarız.

**10**

Mart



Küçükyalı ArkeoPark olarak TimeOut İstanbul'un Mart sayısında yer aldık. Ecem Dalkıranlar'ın yaptığı haberin detaylarına aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

<https://www.timeout.com/istanbul/tr/goeruelmesi-gereken-yerler/yani-basimizdaki-tarih-ku-ecuekyali-arkeopark>

**14**

Mart

## Melik Ayaz'ın Küçükyalı ArkeoPark ziyareti

Bu hafta Küçükyalı ArkeoPark'ın konukları arasında Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kazılar Dairesi Başkanı Melik Ayaz vardı. Alanımızı İstanbul Arkeoloji Müzeleri Müdürü Zeynep Kızıltan, İstanbul Arkeoloji Müzeleri Müdür Yardımcısı Rahmi Asal ve KUVAM Kazılar Şubesi'nden Arkeolog Nihal Metin eşliğinde ilk kez ziyarete gelen Ayaz, alanı ve çevresini inceleyerek burada yaptığımız çalışmalar hakkında bilgi aldı. Yeni Kazievi ve Ziyaretçi Merkezimizde kısa bir molanın ardından anı defterimizi imzalayan Melik Bey, alan çalışmalarından duyduğu memnuniyeti dile getirdi.



15  
Mart

## Kocaeli Müzesi'nin Küçükyalı ArkeoPark ziyareti

Kocaeli Müzesi Müdürü Rıdvan Gölcük, arkeolog Zuhal Uykal, sanat tarihçileri Özay Titiz ve Ramazan Sayim Küçükyalı ArkeoPark'ı ziyaret etti. Birlikte yaptığımız alan gezisinin ardından Küçükyalı ArkeoPark'ta yürüttüğümüz arkeolojik çalışmalar, sosyal-kültürel faaliyetler ve alanda yapılan tüm etkinlikler üzerine Ziyaretçi Merkezimizde

uzun ve keyifli bir sohbet gerçekleştirdik. Sohbetimizin ana teması çocuk etkinlikleri ve eğitim programları oldu. Bu bağlamda ArkeoPark Çocuk Kulübü çalışmaları kapsamında uygulamakta olduğumuz Kültürel Miras Eğitim Programı hakkında detaylı bilgiler verdik ve kendilerinin de müzede çocuklarla yaptıkları etkinliklerle ilgili bilgi alıp fikir alışverişinde bulunduk. Yakın gelecekte ortak çalışmalar yapabileceğimiz konusunda karşılıklı görüş bildirerek misafirlerimizi uğurladık.

Kocaeli Müzesi etkinliklerini daha yakından takip etmek için: <https://www.facebook.com/kocaelimuzesi/>



16  
Mart

## Küçükyalı ArkeoPark kupaları

"Konsept" tasarım tarafından Küçükyalı ArkeoPark'a özel olarak tasarlanan içecek kupaları elimize ulaştı. Bu jestten dolayı kendilerine ve tanışmamıza aracılık eden Koç Üniversitesi Arkeoloji ve Sanat Tarihi öğrencisi Pelin Sürmeli'ye çok teşekkür ederiz. Ekip olarak kupaları keyifle kullanmaya başladık bile.



23  
Mart

## İstanbul Arkeoloji Müzeleri ziyareti

21 Mart Pazartesi günü Küçükyalı ArkeoPark proje ekibi olarak İstanbul Arkeoloji Müzeleri Müdürü Zeynep Kızıltan'ı ziyaret ettik. Ziyaretimiz sırasında Küçükyalı ArkeoPark 2016 kazı sezonu ve Temmuz ayında müzede düzenlenecek serginin detayları hakkında görüştük.

Ayrıca "Sürdürülebilir Kentsel Arkeoloji Deneyimi: Küçükyalı ArkeoPark" projesi kapsamında inşa edilen Kazievi ve Ziyaretçi Merkezi'nin anahtarlarından bir kopya kendisine takdim ettik.



23  
Mart

## Bizans'ı Yeniden Keşfetmek: Küçükyalı ArkeoPark Projesi ve Orta Bizans Dönemi Manastır Kültürü

Boğaziçi Üniversitesi Bizans Çalışmaları Araştırma Merkezi'nde gerçekleşen konferanstan bir kare. Küçükyalı ArkeoPark bilimsel danışmanı Yrd. Doç. Dr. Alessandra Ricci "Bizans'ı Yeniden Keşfetmek: Küçükyalı ArkeoPark Projesi ve Orta Bizans Dönemi Manastır Kültürü" başlıklı sunumunu yaparken.



30  
Mart

## Hera Büyüktaşçıyan'ın ziyareti

Hafta başında Küçükyalı ArkeoPark'ta sanatçı Hera Büyüktaşçıyan'ı ağırladık. Kendisiyle "Çağdaş Yaratıcılık İçin Geçmişin İzleri: Kentsel Arkeoloji ve Küçükyalı ArkeoPark" projesi kapsamında alanda gerçekleştireceğimiz misafir sanatçı programı hakkında detaylı bir toplantı gerçekleştirdik. Taşçıyan toplantı sonrasında alanda ikinci bir keşif gezisi yaptı. Sanatçının yaptığı işlere <http://herabuyuktascian.blogspot.com.tr/> adresinden ulaşabilirsiniz. Misafir sanatçı programı ile Küçükyalı ArkeoPark, çağdaş sanat üretimi yapan sanatçılar ve eserlerinin izleyicileri için alternatif bir mekan olma yolunda büyük bir adım atmıştır. Misafir sanatçı programı aynı zamanda, Çınar Mahallesi sakinlerine ve Küçükyalı ArkeoPark ziyaretçilerine, bir sanat üretimini yakından izleme ve deneyimleme şansı vermesi açısından önem taşır.



1  
Nisan

## Koç Üniversitesi öğrencilerinin ziyareti

Koç Üniversitesi Arkeoloji ve Sanat Tarihi Bölümü lisans ve lisans üstü öğrencilerinden bir grup "Kamusal Arkeoloji" derslerini bilimsel danışmanımız Yrd. Doç. Dr. Alessandra Ricci eşliğinde Küçükyalı ArkeoPark Ziyaretçi Merkezi'nde işledi. Dersin ardından alanda yapılan sosyal ve kültürel faaliyetleri anlatan bir sunum ve alan gezisi gerçekleştirildi.



4  
Nisan

## Limen kitapları

LIMEN: Ege'den Karadeniz'e Kültürel Limanlar Projesi kapsamında alınan bir grup kitap Küçükyalı ArkeoPark Kazievi kütüphanemize ulaştı. Bilimsel ve mesleki kitaplardan oluşan bu seçki arkeoloji, nümizmatik ve fotoğraf gibi çeşitli alanlarda okuyuculara değerli bilgiler sunmaktadır.



6  
Nisan

## ISTKA 2. anlık izleme



ISTKA (İstanbul Kalkınma Ajansı) Proje İzleme Uzmanı Nesrin Gencer "Çağdaş Yaratıcılık İçin Geçmişin İzleri: Kentsel Arkeoloji ve Küçükyalı ArkeoPark" projesi kapsamında alanımıza gelerek 2. anlık izleme ziyaretini gerçekleştirdi. Proje Yöneticisi Esra Balcı, Etkinlik Koordinatörü Burak Metin ve Proje Yöneticisi Yardımcısı İlksen Baysaling'in katıldığı toplantıda projenin detayları ve ilerleme süreci görüşüldü.

11  
Nisan

## Venedik'ten Selamlar!

Küçükalyalı ArkeoPark bilimsel danışmanı Yrd. Doç. Dr. Alessandra Ricci Ca` Foscari Üniversitesi'nde gerçekleşecek bir dizi konferans için Venedik'teydi. Bu geziden bazı kareleri sizlerle paylaşmak istedik, umarız beğenirsiniz.

St. Mark Bazilikası'nın tepesinden San Marco Meydanı'na bakış. Ön kısımda Carmagnola'nın kırmızı porfir taşından heykeli bulunuyor. Bu heykel başı suyun olduğu tarafa bakmakta ve bazilikayı korur gibi gözükmektedir. Tarihlendirmesi halen tartışmalı olmasına rağmen, heykel 13. yüzyılda İstanbul'dan getirilmiştir.

St. Mark Bazilikası'nın dışında, Ducale Sarayı'nın girişinde Küçükalyalı'da gün yüzüne çıkarılan bir başka buluntuyu hatırlıyoruz. İstanbul'dan getirilen mermerlerle inşa edilmiş bu güzel duvar, kırmızı porfirden yapılmış tetrark figürleri de dahil olmak üzere çok farklı parçaları barındırmaktadır. Tetrarklardan birinin eksik olan ayağı -bkz. orijinalinin yerini alan beyaz mermer ayak- İstanbul Arkeoloji Müzeleri'nde bulunmaktadır.

St. Mark Bazilikası'nın içindeki altın mozaikler gerçekten çok çarpıcıdır ve bize Küçükalyalı'da gün yüzüne çıkarılan yer döşemelerini anımsatmaktadırlar.



15  
Nisan

## ArkeoPark Forum

Küçükalyalı ArkeoPark ekibi olarak Arkeologlar Derneği İstanbul Şubesi'nin düzenlediği "Forum: Arkeolojik Park nedir, ne değildir? Örnekler ve olasılıklar..." başlıklı toplantıya katıldık. Doç. Dr. Zeynep Kuban'ın moderatörlüğünde gerçekleşen foruma Küçükalyalı ArkeoPark Projesi Bilimsel Danışmanı Yrd. Doç. Dr. Alessandra Ricci'nin yanı sıra Doç. Dr. Zeynep Eres (İTÜ) ve Y. Mimar Sinan Omacan (Atölye Mimarlık) konuşmacı olarak katıldılar. Forumda sit alanları, ören yerleri, müzeler ve arkeolojik parklar üzerine bilgiler verildi, Türkiye'den ve dünyadan arkeolojik park örnekleri üzerine konuşuldu. Katılımcılar ayrıca Küçükalyalı ArkeoPark ile ilgili detaylı bilgi alma şansına da sahip oldular. Forumu ev sahipliği yapan Arkeologlar Derneği İstanbul Şubesi'ne ve Başkan Yiğit Özar'a içten teşekkürlerimizi sunarız.



16  
Nisan

## Fatih Sultan Mehmet Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi ziyareti

Fatih Sultan Mehmet Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi öğrencileri Arkeoloji dersi kapsamında Yrd. Doç. Dr. Mine Esmer eşliğinde Küçükalyalı ArkeoPark'ı ziyaret etti. Bu ziyaret kapsamında önce Ziyaretçi Merkezimiz'de Küçükalyalı ArkeoPark belgesel filmimizi izledik. Alan gezisi ve sonrasında verdiğimiz çay molası sırasında öğrencilerin ArkeoPark'la ilgili sorularını yanıtladık.



18  
Nisan

## "ArkeoPark'ta Sanat" sergisi

18-22 Nisan tarihleri arasında Kadriye Menekşe'nin koordinatörlüğünde Merdiven Sanat'a üye ressam öğretmenlerin ve öğrencilerin yaptığı resimlerden seçilen 20 eser Küçükalyalı ArkeoPark'ta, sarnıcın açık kısmında sergilendi. Sergi süresince çevre okullardan gelen öğrenciler ve Küçükalyalı bölgesinde yaşayan çocuklar sarnıcın içine konan masalarda sergilenen eserlere bakarak resimler yaptılar. Bu sergide sanatsal yaratıcılığın çocuklarla paylaşılması, çocukların bu kültürel yapının içinde üretken olmalarının sağlanması, doğal ve kültürel mirasımıza yönelik farkındalığın artırılması ve yaygınlaştırılması amaçlanmıştır.



19  
Nisan

## Küçükalyalı ArkeoPark'ta üniversiteleri ağırlamaya devam ediyoruz



Kocaeli Üniversitesi, Mimarlık Bölümü, Mimari Tasarım dersinin ara jürisi kapsamında öğrenciler Yrd. Doç. Dr. Nurdan Kuban önderliğinde Küçükalyalı ArkeoPark'ta bir araya geldi. Öğrenciler projeleri kapsamında, kendi seçtikleri bir kahraman için tasarladıkları yaşam mekanlarını jüri üyelerine sundular. Toplantının ardından alışlageldiği gibi öğrencilere ve jüri üyelerine alanda rehberli tur düzenledik. Küçükalyalı ArkeoPark ekibi olarak bu tür etkinliklere ev sahipliği yapmaktan mutluluk duyuyoruz.

21  
Nisan

## Küçükalyalı ArkeoPark'ta ebru atölyesi



Küçükalyalı ArkeoPark'ta İstanbul Kalkınma Ajansı'nın desteğiyle yürütülen "Çağdaş Yaratıcılık İçin Geçmişin İzleri: Kentsel Arkeoloji ve Küçükalyalı ArkeoPark" projesi kapsamında eğitim çalışmaları başladı. Ücretsiz olarak gerçekleştirilen bu eğitimlerin ilk ayağında Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Geleneksel Türk El Sanatları Bölümü'nden Yrd. Doç. Dr. Seher Aşıcı, Doç. Sevim Arslan, Yrd. Doç. Dr. Şehnaz Biçer Özcan ve bölüm öğrencilerini ağırladık. Öğrenciler ziyaretlerinin ilk gününde alanda yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldıktan sonra arkeolojik buluntuların ve alanda bulunan bitkilerin fotoğraflarından ilham alarak çizim çalışması gerçekleştirdiler. İkinci gün ise Ziyaretçi Merkezimizde "ebru atölyesi" yapıldı. Küçükalyalı ArkeoPark proje ekibi olarak biz de bu keyifli atölye çalışmasında yer aldık.

27  
Nisan

## Özyeğin Üniversitesi Mimarlık Bölümü ziyareti

Özyeğin Üniversitesi Mimarlık Bölümü öğrencileri Koruma ve Restorasyon dersi kapsamında Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Banu Pekol eşliğinde Küçükalyalı ArkeoPark'taydı. Öğrencilere yaptığımız çalışmalar hakkında detaylı bilgi verdikten sonra alan gezisi gerçekleştirdik.



28  
Nisan

## Sözlü tarih çalışması

Küçükalyalı ArkeoPark'ta İstanbul Kalkınma Ajansı'nın desteğiyle yürüttüğümüz "Çağdaş Yaratıcılık İçin Geçmişin İzleri: Kentsel Arkeoloji ve Küçükalyalı ArkeoPark" projesi ilerlerken ekibimiz yoğun günler ve haftalar geçirdi. Proje kapsamında gerçekleştirilen çalışmalardan biri ise Tarih Vakfı ile işbirliği içinde yürütülen sözlü tarih çalışması idi. Bu çalışma kapsamında, Gülay Kayacan mahallemizin eski ve yeni sakinleri ile röportajlar gerçekleştirdi.



2  
Mayıs

## Endüstri ürünleri tasarım atölyesi

Küçükyaılı ArkeoPark tasarım atölyeleri 2 Mayıs Cuma günü Koç Üniversitesi Medya ve Görsel İletişim Tasarımı öğretim üyeleri Yrd. Doç. Dr. Asım Evren Yantaç ve Yrd. Doç. Dr. Aykut Coşkun gözetiminde başladı. Belgesel gösterimi ve alan gezisinin ardından, tasarım çalışmasına yoğunlaşan öğrenciler gün sonunda yaptıkları sunumlarla fikir ve eskizlerini bizlerle paylaştılar.



9  
Mayıs

## Küçükyaılı ArkeoPark'ta yoğun bir haftanın ardından

Küçükyaılı ArkeoPark'ta İstanbul Kalkınma Ajansı'nın desteğiyle yürüttüğümüz "Çağdaş Yaratıcılık İçin Geçmişin İzleri: Kentsel Arkeoloji ve Küçükyaılı ArkeoPark" projesi ilerlerken ekibimiz yoğun günler ve haftalar geçiriyor. Sizlere yine böyle yoğun bir haftanın ardından, alan içinde ve dışında yürüttüğümüz çalışmalara dair bir fotoğraf seçkisi hazırladık. Fotoğraf sırasına göre bu çalışmalara dair kısa bilgiler şöyledir:

- 1- Küçükyaılı ArkeoPark'ta gerçekleştirdiğimiz tasarım atölyelerinin son bölümü de tamamlandı,
- 2- Eyüp Tarih Koleji 6. sınıf öğrencileriyle alan ziyareti ve resim çalışması etkinliği gerçekleştirdik,
- 3- Alanımızda belgesel film çekimleri sürüyor,
- 4- İstanbul Arkeoloji Müzeleri'nde Temmuz ayında açılması planlanan sergiye dair bir toplantı gerçekleştirdik.



17  
Mayıs

## Küçükyaılı ArkeoPark üzerine yeni bir yayın

Küçükyaılı ArkeoPark bilimsel danışmanı Yrd. Doç. Dr. Alessandra Ricci ve LIMEN Proje Yöneticisi Barış Altan tarafından kaleme alınan "İstanbul'daki Sürdürülebilir Kültür Rotaları: Küçükyaılı ArkeoPark ve Çevresi" adlı Ege'den Karadeniz'e Şehir Limanları Sempozyum bildirisi yayımlandı. Küçükyaılı ArkeoPark için bir kültür rotası oluşturma konusuna yoğunlaşan bu yeni yayına aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.  
[https://kyap.ku.edu.tr/?q=tr%2Fnode%](https://kyap.ku.edu.tr/?q=tr%2Fnode%2F)



25  
Mayıs

## 38. Uluslararası Kazı, Araştırma ve Arkeometri Sempozyumu

38. Uluslararası Kazı, Araştırma ve Arkeometri Sempozyumu bu yıl 23-27 Mayıs tarihlerinde, Trakya Üniversitesi Balkan Kongre Merkezi'nde düzenlendi. Sempozyumun beşinci gününde Küçükyaılı ArkeoPark Bilimsel Danışmanı Yrd. Doç. Dr. Alessandra Ricci ve İstanbul Arkeoloji Müzeleri Müdürü Zeynep Kızıltan Küçükyaılı ArkeoPark İstanbul 2015: Kazı, Koruma ve Kamusal Arkeoloji başlıklı bir sunum gerçekleştirdiler.

31  
Mayıs

## 2016 kazı sezonu ekip üyelerine merhaba!

Küçükyaılı ArkeoPark'ta hevesle beklenen bir kazı sezonu daha başladı. Fotoğraflarda Küçükyaılı ArkeoPark kazısı bilimsel danışmanı Yrd. Doç. Dr. Alessandra Ricci, arkeolog Berna Polat, arkeolog Erdal Altıntel, TÜBİTAK araştırma bursiyeri arkeolog Emanuele Intagliata, Amerika Birleşik Devletleri'nden arkeolog Tyler Wolford, GABAM destekli araştırmacı Rick Wohmann, sanat tarihçi ve GABAM destekli araştırmacı, Silvia Pedone, mimar Gül Aktürk, proje yöneticisi Esra Balcı, etkinlik koordinatörü Burak Metin ve proje yönetici yardımcısı İlksen Baysaling yer almakta. Yeni gelen ekip üyelerimize hoşgeldinler, tüm ekibimize ise güzel bir kazı sezonu dileriz.



## ArkeoPark'tan kareler...



## ÖZEL TEŞEKKÜRLER

Küçükalyalı ArkeoPark 2016 kazı sezonunda bizden desteklerini esirgemeyen Maltepe Belediyesi'ne, Çınar Mahallesi Muhtarı Ayşem Möröy'e, eğitim çalışmalarımıza destek veren Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Geleneksel Türk El Sanatları Bölümü öğretim üyeleri Yrd. Doç. Dr. Seher Aşıcı, Doç. Sevim Arslan ve Yrd. Doç. Dr. Şehnaz Biçer Özcan'a, Koç Üniversitesi Medya ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü öğretim üyeleri Yrd. Doç. Dr. Asım Evren Yantaç ve Yrd. Doç. Dr. Aykut Coşkun'a ve katılım sağlayan tüm öğrencilere, ArkeoPark kupalarını üreten "Konsept" firmasına ve ArkeoPark haber bülteni tasarımlarını gerçekleştiren Market İletişim Kreatif Direktörü Ali Anıl'a sonsuz teşekkürlerimizi sunarız.



**İstanbul'daki tek sürdürülebilir kentsel arkeoloji kazı alanı olan Küçükalyalı ArkeoPark'ı gördünüz mü?**

© Bu bülten KY ArkeoPark ekibi tarafından hazırlanmıştır. Her hakkı saklıdır.



Çınar Mah. Saray Sok. No: 9 Küçükalyalı  
Maltepe 34841 İstanbul, Türkiye  
Tel: +90 216 388 8318

[www.kucukyaliarkeopark.net](http://www.kucukyaliarkeopark.net)  
[www.facebook.com/kucukyaliarkeopark](https://www.facebook.com/kucukyaliarkeopark)